iaSSSB

Câmara r/a Ct^urls/ica r/e Ó/ao PA
.1

or^ae

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 332/2020

São Roque, 10 de novembro de 2020.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 192/2020, de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos.

Alfredo Fernandes Estrada e Alacir Ravsel. pelo falecimento da estimada

Senhora MARIA DO CARMO DOS SANTOS DE LUCCA, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37® Sessão Ordinária, realizada em 09

de novembro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

A

Família enlutada da estimada Senhora

MARIA DO CARMO DOS SANTOS DE LUCCA

Carta

l '2456012/2019/SPI
• ..iElX da PRESIDÊNCIA ,

PROTOCOLO N» CETSR 10/11/2020 - 08:45 9165/2020
Mc

oo,

0(

oí
CN I
CXJ1

O'

E
a>:

,

CN
oo

i
UJ:
>

111
o

o
o
ÇO
o
z-

UJ

o
a

©'

c-
Ú)

E

iS
D)

'5
o.

T3
(O
c.

ÇO
"a

•8
-0)

O-

c-
0)

E

o
•D»

Ú>